ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2022 г. № 51/1-05

г. Петрозаводск

Об утверждении схемы многомандатныхизбирательных округов для
проведения выборов депутатов СоветаГарнизонного  сельского поселения

В  соответствии  со  статьей  18  Федерального  закона  от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,статьей  9  Закона  Республики

Карелия  от  27  июня  2003  года  №683-ЗРК  «О  муниципальных  выборах  в

Республике Карелия» истатьи 14 Устава Гарнизонного сельского поселения (в

редакции  от  19  мая  2022  года)Территориальная  избирательная  комиссия

Прионежского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов (Приложение 1),

для  проведения  выборов  депутатов  Совета  Гарнизонного  сельского

поселения, включая ее графическое изображение (Приложение 2).

2. Направить настоящее решение в Совет Гарнизонного сельского поселения.

3. Опубликовать  настоящее  решение,  включая  графическое  изображение

округов, в газете «Прионежье».

4. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  администрации

Прионежского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За»  - 9, «Против» - 0.

Председатель ТИК К.А.Хонканен

Секретарь ТИК О.М.Осипова

Приложение 1
к Решению Территориальной избирательной комиссии

Прионежского района
от 28 июня 2022 года№ 51/1-05

Схема многомандатныхизбирательных округов для проведения выборов
депутатовСовета Гарнизонного сельского поселения

№
округа

Описание границ избирательного округа

Количество
мандатов,

замещаемых в
избирательном

округе

Число
избирателей в
избирательном

округе

1 В округ входиттерритория п.Чална-1 за
исключением домов №3 и №47 по улице
Весельницкого.

4 525

2 В округ входят:
д. Порожек;
часть территории п.Чална-1:
улица Весельницкого (дома№3 и №47);
СНТ: Порожки и Урозеро.

6 773

Приложение 2
 к Решению Территориальной избирательной комиссии

Прионежского района
от 28 июня 2022 года№ 51/1-05

Графическое изображение схемымногомандатных избирательных округовдля
проведениявыборов депутатов Совета Гарнизонного сельского поселения

Округ №2

Округ №1